
NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Série: 001

RECEBEMOS DE RENILSON ANTONIO BELLIN OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
EMISSÃO: 02/08/2017 VALOR TOTAL: 3,50 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE PINHAO - RUA HIPOLITO AIRES DE ARRUDO, 28null. Nº 000.000.714

CONTROLE DO FISCO

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ

NATUREZA DA OPERAÇÃO

CHAVE DE ACESSO
1 - SAÍDA
0 - ENTRADA

Documento Auxiliar  da Nota
Fiscal Eletrônica

DANFE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

9018831659

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC 141170123826663 02/08/2017 15:22:24

FOLHAS: 1 de
SÉRIE 001

Nº 000.000.714

RENILSON ANTONIO BELLIN

RUA DARCILIO FERREIRA DA SILVA 197
CENTRO

CEP: 85170-000
PINHAO - PR

FONE: 4236771113

1

81.428.807/0001-21

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br
ou no site da Sefaz Autorizadora.

1

41.1708.81.428.807/0001-21-55-001-000.000.714-100.000.802-3

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORA ENTRADA / SAÍDA

ENDEREÇO

DATA EMISSÃO

CEP

MUNICÍPIO UFFONE / FAX

CNPJ / CPF

DATA ENTRADA / SAÍDA

NOME / RAZÃO SOCIAL

BAIRRO / DISTRITO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PR

LINDOURO

PINHAO ISENTO4236778100

RUA HIPOLITO AIRES DE ARRUDO, 28

CAMARA MUNICIPAL DE PINHAO

85170-000

77.774.651/0001-63

02/08/2017

02/08/2017

15:20:20
FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

0004 - 01 - 1 X

0,000

0,00

0,00 0,00

0-Emitente

0,000,00

0,000

3,50

3,50

0,00

1.00

0,00

0,00

0,00

PLACA DO VEICULO

PESO BRUTO

VALOR DO SEGURO DESCONTO

ENDEREÇO

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DA NOTA

BASE DE CALCULO DO ICMS
CALCULO DO IMPOSTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

QUANTIDADE PESO LIQUIDO

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

UFNOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

CÓDIGO ANTT

VALOR DO ICMS

VALOR DO FRETE

CNPJ / CPFFRETE POR CONTA

ESPÉCIE NUMERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

UF

VALOR TOTAL DO IPI

MARCA

 CÓD.
 PROD.  DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS  NCM /

SH CSOSN  CFOP UNID. QTDE. VALOR
 UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

BC.
 ICMS V. IPI ALIQ.

ICMS
ALIQ.

IPIV. ICMS

000536 85392190 0202 5405 PÇ 1,0000 3,50 3,50 0,00 0,00 0,000,00 0,00LAMPADA

DADOS DOS PRODUTOS

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Voce pagou aproximadamente:   R$ 0,31 de tributos federais  R$ 0,25 de tributos estaduais  R$ 2,94 pelos produtos  Fonte: IBPT                W7m9E1

emitido por Teorema Sistemas - www.teorema.inf.br - (42)3035-4030


